Assembleia Legislativa do Estado do Acre

Rua Arlindo Porto Leal, n. 241 Centro - CEP 69909-040 - fone (68) 3213 4000

Estado do Acre
Assembleia Legislativa
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE REABERTURA

PREGÃO ELETRONICO SRP N. 01/2024 - ALEAC
COMPRASGOV Nº 90001/2024 – ALEAC

UASG nº 928250

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE, por intermédio do Pregoeiro abaixo
assinado, torna público que fica suspenso o processo licitatório acima mencionado cujo objetivo é
a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza e higienização
predial, com disponibilização de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e
equipamentos, para os cargos de Servente de Limpeza, Encarregado, Jardineiro, Auxiliar de
Serviços Diversos, Copeiro e Garçom, Recepcionista e Auxiliar Administrativo, a fim de atender as
necessidades da Assembleia legislativa do Estado do Acre a serem executados com regime de
dedicação exclusiva de mão de obra, comunica aos interessados que passa a constar nova data
de abertura do pregão:

O edital e suas alterações estarão à disposição dos interessados a partir do dia 04/10/2024, por
meio dos sites: Governo Federal www.compras.gov.br, Assembleia Legislativa do Estado do Acre
www.al.ac.leg.br no banner “Portais/Transparência/Licitações/Avisos e Editais 2024” e do Tribunal
de Contas do Estado do Acre: www.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes

Propostas: Serão recebidas até às 10h30min (horário de Brasília) do dia 18/10/2024, quando terá
início a disputa de preços no sistema eletrônico: www.compras.gov.br.

Rio Branco, 03 de outubro de 2024.

Edilene Dulcila Soares

Pregoeira/ALEAC
CONSTA NO PROCESSO ORIGINAL ASSINADO

http://www.compras.gov.br/
http://www.al.ac.leg.br/
http://www.tce.ac.gov.br/portaldaslicitacoes